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JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE

NÄRRISCHE ANGEBOTE

9,99

Warsteiner
versch. Sorten, 
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,00-1,26/l

Schloss Quelle
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l 
+ Pfand 3,30; 0,33-0,36/l

2,99 8,49

Coca-Cola/Fanta/Sprite
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,71/l

Berentzen
versch. Sorten
15-20 Vol. %;
je 0,70 l
6,84/l

4,79

Bacardi
Carta Blanca/
Oakheart,
35-37,5 Vol. %
je 0,70 l; 
12,84/l

8,99

Baileys Original
Irish Cream/
Chocolat Luxe
15,7-17 Vol. % 
0,50-0,70 l;
12,84-17,98/l

8,99



Warsteiner Pils
6x0,50 l + Pfand 1,50;
1,26/l

Krombacher
versch. Sorten, je 6x0,33 l
 + Pfand 0,48; 1,68/l

Schöfferhofer Hefeweizen
versch. Sorten, je 11x0,50 l + Pfand 2,38;
1,36/l

Hasseröder Pils
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,00/l

Stauder Pils/Stauder Fassbrause
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,28-1,61/l

Maisel´s Weisse
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,40/l

Heineken Beer
Kult aus Holland, 20x0,40 l
+ Pfand 3,10; 1,94/l 

3,33

6x0,50 l + Pfand 1,50;6x0,50 l + Pfand 1,50;

3,79

Grevensteiner
Original/Ur-Radler
je 6x0,33 l + Pfand 0,48;
2,24/l

4,44

7,49 9,99
Stauder Pils/Stauder FassbrauseStauder Pils/Stauder Fassbrause
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 lversch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l

12,79

Schöfferhofer Grapefruit
24x0,33 l + Pfand 3,42; 1,64/l

12,99

 

13,99
 

15,49

Frankenheim Alt/Blue
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,00-1,26/l

9,99

Früh Kölsch
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,25-1,58/l

 

12,49



Hasen-Biere
Extra/Hell/Weißer Hase, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,30/l

Allgäuer Büble Edelbräu
20x0,50 l + Pfand 4,50; 1,40/l

Hasen Augsburger Original
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,40/l

Hofbräuhaus München 
Helles Vollbier
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,80/l

Guinness/Kilkenny
je 6x0,33/4x0,44 l
+ Pfand 0,48/1,00; 
2,24-2,52 l

4,44

Zischke
Original Kellerbier,
8x0,50 l
+ Pfand 2,70;
1,75/l

6,99
Kulmbacher Edelherb
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,10/l

 

10,99

Köstritzer
Schwarzbier/Kellerbier, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,20/l

 

11,99

Extra/Hell/Weißer Hase, je 20x0,50 l Extra/Hell/Weißer Hase, je 20x0,50 l Extra/Hell/Weißer Hase, je 20x0,50 l Extra/Hell/Weißer Hase, je 20x0,50 l 

 

12,99

20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,40/l20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,40/l

 

13,99

20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,80/l20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,80/l

 

17,99

Erdinger Urweisse
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,45/l

 

14,49

Gösser
Natur Radler/Export, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,50/l

 

14,99

AUS ÖSTERREICH

 

13,99

NEU
IM SORTIMENT



Volvic
6x1,00 l + Pfand 1,50; 
0,50/l

Schloss Quelle Naturelle
6x1,50  l + Pfand 3,00; 0,33/l

Rosbacher
versch. Sorten, je 2x6x1,00 l
+ Pfand 2x2,40; 0,63/l   Einzelpreis 3,79

Forstetal
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,33/l

Vittel
6x1,50 l + Pfand 3,00; 0,44/l

Apollinaris
Classic/Medium/Lemon,
je 10x1,00 l + Pfand 3,00; 0,45/l

Rheinfels Quelle
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x3,30; 0,42/l
Einzelpreis 4,99

Christinen Brunnen
versch. Sorten, je 12x0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,55/l

BIO WASSER!

4,99

Steinsieker
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,50/l

5,99
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8,88*
DOPPELPACK

St. Leonhard´s Quelle
versch. Sorten, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,00/l

SONNENQUELLE

7,99e (1,33/l)

5,99

2,992,99



Checker
Energy Drink
1,50 l
+ Pfand 0,25;
0,86/l

Robby Bubble
versch. Sorten,
je 0,75 l;
2,65/l

Volvic Tee
versch. Sorten, je 6x1,50 l
+ Pfand 1,50 0,62/l

Copeo Säfte
Apfel trüb Direktsaft/Apfelsaft klar/Apfelsine, 
je 6x1,00 l + Pfand 2,40; 1,17/l

Schloss Quelle Isosport
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,58/l

Schweppes/Dr Pepper/Orangina
versch. Sorten, je 6x1,00 l 
+ Pfand 2,40; 1,33/l

Active O2
versch. Sorten, je 0,75 l  + Pfand 0,25;
1,17/l

0,88 1,29

1,99 5,55

6,99
Bionade
versch. Sorten, je 12x0,33 l 
+ Pfand 2,46; 2,02/l

7,99 7,99

Lindauer milde Säfte
versch. Sorten, wwje 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,50/l

8,99

6,99



City
versch. Sorten,
je 0,20 l; 3,45/l

0,69
Sovinello 2 Go
versch. Sorten,
je 0,20 l;
4,40/l

Brut Dargent
französischer
Schaumwein,
versch. Sorten,
je 0,75 l;
6,65/l

Scavi & Ray Al Cioccolata
0,75 l; 6,65/l

4,99

4,99

0,88

Bree
versch. Sorten, je 0,25 l; 5,16/l

Chardonnay

fruchtig, elegant

 
10-12° C

helles Fleisch, Pasta, 
Risotto, leichte SalateRisotto, leichte Salate

Frankreich

Bree Chardonnay

1,29 Biorebe Tempranillo
0,75 l; 3,32/l

Biorebe Merlot/Chardonnay
je 0,75 l; 3,99/l 2,99

Rotkäppchen Weine
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Cuvée

fruchtiges Aroma,
würzige Muskatnotewürzige Muskatnote

8-10° C

milder Käse
und Geflügelund Geflügel

Deutschland

 Rotkäppchen Müller-Thurgau

2,49

2,99

Tempranillo

geschmeidig,
fruchtigfruchtig

ca. 16-18° C

Lamm- und Wildgerichte,
kräftigen Käsesortenkräftigen Käsesorten

Spanien

Biorebe Tempranillo

Merlot

geschmeidig,
harmonischharmonisch

ca. 16-18° C

Rind- und Wildgerichte,
herzhafte Käsesortenherzhafte Käsesorten

Frankreich

Biorebe Merlot

Kessler Zink
Dornfelder ht./Merlot tr.,
6x1,00 l + Pfand 1,80;3,33/l
Einzelpreis 3,49

Kessler Zink
Grauer Burgunder tr./Weisser Burgunder ht./
Chardonnay tr./Riesling tr./Kerner tr.,
je 6x1,00 l + Pfand 1,80; 2,83/l
Einzelpreis 2,99

Kerner

feinaromatisch, 
fruchtigfruchtig

8-10° C

Fisch, Gemüse, Geflügel,
Spargel, EiergerichteSpargel, Eiergerichte

Deutschland

Kessler-Zink Kerner

19,99
KASTEN

19,99
6x1 LITER

16,99
KASTEN

Grauer Burgunder tr./Weisser Burgunder ht./Grauer Burgunder tr./Weisser Burgunder ht./

16,99
6x1 LITER

Dornfelder

zart, markant,
betont fruchtigbetont fruchtig

12-15° C

Braten, Vorspeisen,
Wild, kräftiger KäseWild, kräftiger Käse

Deutschland

Kessler-Zink, Dornfelder ht.



Kleiner Magier
versch. Sorten, 15-17 Vol. %
je 25x0,02 l; 11,98/l

Gaumenprickler
Vodka trifft Brause
Himbeer/Waldmeister,
37,5 Vol. %
je 16x0,015 l;
24,96/l

Berliner Luft
Pfefferminzlikör/
Pfefferminzlikör
mit Energy Flavor,
18 Vol. %
je 0,70 l;
7,93/l

Waldgeist/
Holla die
Waldfee
15-18 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,70 l;
4,76/l

5,55

5,99
Kleiner
Feigling
versch. Sorten,
15-20 Vol. %
je 0,50 l;
11,98/l

5,99

Osborne
Veterano/
103 Brandy,
aus Spanien,
30 Vol. % 
0,70 l;
13,56/l

9,49
Canadian Club 
Whisky 6 Jahre
40 Vol. %
0,70 l; 
14,27/l

9,99

Southern
Comfort
Whiskey
Liqueur
35 Vol. %
0,70 l;
18,56/l

 

12,99

Waldgeist/
Holla die Waldfee
versch. Sorten,
15-18 Vol. %
je  3,00 l; 6,00/l

17,99

Ron Botucal Reserva
40 Vol. %
0,70 l;
42,84/l
0,70 l;0,70 l;
42,84/l42,84/l

 

29,99

3 LITER

5,99

NEU
IM SORTIMENT

NEU
BANGARANG

3,33



Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW06/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr
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Böklunder
Landbockwurst
6 Stück/ 180 g; 
4,89/kg

Oro di Parma
versch. Sorten, je 400-425 ml;
2,07-2,20/l

0,88

Hengstenberg
Knax Gewürzgurken
720 ml; 1,38/l

Erasco Suppen
versch. Sorten, je 390-400 g;
2,78-2,85/kg

0,99 1,11

funny frisch
Chipsfrisch ungarisch
250 g;
6,36/kg

Chipsfrisch ungarisch

250 g

1,59

Krombacher
Pils/Radler,
je 0,50 l 
 Pfand 0,25;
1,38/l

Smirnoff 
versch. Sorten
3-10 Vol. %;
je 0,25 l
+ Pfand 0,25;
7,16/l

1,79
Bacardi
10 Vol. %; versch. Sorten,
 je 0,33 l + Pfand 0,25; 6,03/l

1,99

Moskovskaja&Lemon/
Moskovskaja&Maracuja
10 Vol. %
0,33 l
+ Pfand 0,25; 
5,42/l
+ Pfand 0,25; + Pfand 0,25; 

1,99

Baileys Iced Coffee Latte
4 Vol. %; je 0,20 l + Pfand 0,25; 9,95/l

Jack Daniels 
Ginger/Cola/Lynchburg-Lemonade,
10 Vol. %, je 0,33 l + Pfand 0,25; 6,73/l

Waldgeist/
Holla die Waldfee
15-18 Vol. %;
je 20x0,02 l;
14,98/l

1,99 2,22

5,99

Dirty Harry Lakritzlikör
21,5 Vol. %; 24x0,02 l;
18,50/l

8,88

Diebels Alt
0,50 l
+ Pfand 0,25;
1,18/l

Diebels AltDiebels Alt

+ Pfand 0,25;+ Pfand 0,25;

0,59

Früh
Kölsch
0,50 l
+ Pfand 0,25;
1,58/l

Veltins/V+
0,50 l
+ Pfand 0,25;
1,58/l

0,69 0,790,79

0,88


